
 

 

 

 

Zápis ze schůzky rodičů ze dne 11. 9. 2024 v Mateřské škole Bělá – přechodné sídlo 

Rakovnická 306 Děčín III 

Přítomny: Bc. Jana Marková 

                 Petra Železná 

                 Daniela Křivánková 

  

Přivítání všech přítomných. 

Seznámení s hlavními body programu. 

  

1. Seznámení zákonných zástupců se školním řádem 

 Příchod dětí do MŠ: zpravidla do 8 hodin (vzhledem k režimu a dopoledním činnostem). 

Včasným příchodem, ideálně v 7:50 hodin zajistíte svým dětem dostatek prostoru 

k ranní volné hře, přípravě pomůcek, pozdravení se s kamarády apod. 

 Předškoláci: povinná docházka 4 hodiny denně (8–12 hodin). 

 Omlouvání všech dětí: do 8 hodin ráno daného dne – Twigsee nebo služební mobilní 

telefon. 

 Rodiče předškoláků také omluvný list, do kterého po absenci zapíšou důvod 

nepřítomnosti a připojí podpis (na vyžádání u p. učitelek). 

 Vyzvedávání dětí: na dohodu proti podpisu u p. učitelek. 

 Vyzvedávat děti smí osoby starší 15 - ti let! 

 Osobě, která nebude v dohodě vepsána, nemůže být dítě předáno. 

 Zdravotní omezení: nahlašuje se neprodleně učitelkám (alergie, sledování lékařem, 

prodělaná onemocnění – následné omezení). 

 Nemocné děti v MŠ – PROSÍME O DŮSLEDNOST – NEDÁVAT DO MŠ DĚTI SE 

SEBEMENŠÍM NÁZNAKEM ONEMOCNĚNÍ (rýma žlutá, zelená, kašel, zvýšená 

teplota - horečka, vyrážka, vši aj.). 

 Nahlásit změny telefonních čísel, bydliště, zdravotní pojišťovny – neprodleně. 

 Práva a povinnosti účastníků předškolní výchovy a vzdělávání (viz. Školní řád). 

 Žádáme o dodání náhradních věcí na převlečení do skříněk v šatně (spodní prádlo, 

ponožky, pohodlné oblečení do třídy a na ven – dle počasí), vhodná obuv – vše 

podepsané. 



 

 

  Úplata, stravování – seznámení s aplikací STRAVA. CZ. 

  Upřesnění podmínek pro ukončení vzdělávání dítěte v mateřské škole. 

  Provoz a rámcový režim mateřské školy. 

  Organizace školního stravování. 

  Zásady bezpečnosti při práci s dětmi. 

  Zákaz přinášení vlastního jídla do prostor MŠ (včetně žvýkaček a sladkostí). 

  Omezení nošení vlastních hraček do prostor.  

   Zacházení s majetkem MŠ. 

   Školní řád je stále k nahlédnutí k dispozici v šatně MŠ či na webových stránkách 

www.zsvojanova.cz. 

 

2. Akce v MŠ 

 16. 10. Bramboriáda. 

  Plavecký kurz: od 21. 11. – 06. 02. platba 450,- Kč. 

  Další akce MŠ – umístěno i na webových stránkách MŠ. 

 

3. Platby 500,- Kč/pololetí 

 Na úhradu divadla, návštěvy muzea, odměn, občerstvení apod. 

  Pravidelné vyúčtování 1/pololetí. 

  Rodiči odhlasováno. 

  Prosíme o zaplacení do 30. 09. 2024. 

   K nahlédnutí vyúčtování z loňského školního roku. 

 

4. Informační síť Mateřské školy Bělá 

 Webové stránky: www.zsvojanova.cz/ms. 

  Fotografie z akcí budou zveřejněny na oficiálních webových stránkách příspěvkové 

organizace, přes aplikaci Twigsee, Instagram a Facebook. 

  Nástěnka v šatně – nutno pravidelně sledovat. 

 

5. Seznámení se Školním vzdělávacím programem „S úsměvem jde všechno líp“. 

 

6. Seznámení s prací dětí tzv. portfolia – k nahlédnutí ve třídě, úhrada 500,- Kč. 

 

7. Diagnostika dětí – průběžné hodnocení dětí během celého pololetí, záznam    hodnocení 

(1x za půl roku). 

 

8. Konzultační hodiny s učitelkami – po telefonické domluvě kdykoli v pracovních dnech 

v provozní době MŠ. 

 

 

http://www.zsvojanova.cz/ms


 

 

 

9. Spolupráce s rodiči – děkujeme za vstřícnou pomoc (nákup výtvarného materiálu, 

pomůcek, hraček, finanční podporu nejen o Vánocích – proti darovací smlouvě nad 

1000,- Kč). 

 

10. Kontakt na vedoucí učitelku Bc. Janu Markovou: jana.markova@zsvojanova.cz – 

možnost konzultace po předchozí dohodě. 

 

 

V Děčíně 11. 09. 2024 

Zapsala: Bc. Jana Marková 

  

 

 

 

 

 

mailto:jana.markova@zsvojanova.cz

